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Tegevusaruanne

Eesti Akadeemiline Spordiliit on eesti kõrgkoolide spordi katusorganisatsioon, mis tegeleb kolmel
suunal – harrastusüritused Ylispordi raames, võistlussport (nii Eesti kui rahvusvaheline) ja
vabatahtlike koolitus.

Üliõpilaste Eesti meistrivõistlused toimusid 17 spordialal – discgolf, orienteerumine, jõutõstmise
lamades surumises, kergejõustikus, korvpallis, lauatennises, maadluses, males, murdmaajooksus,
saalihokis, sulgpallis, suusatamises, võrkpallis, 3x3 korvpallis, viktoriinis, talijalgpallis ja ujumises.
Kokku osales meistrivõistlustel 839 (eelmisel aastal 984) sportlast. Individuaalaladel võimaldati
osaleda ka kutsekoolide õpilastel ning gümnasistidel. Enim sportlasi osales talijalgpallis (140) ja
võrkpallis (105).

Harrastusspordi üritustel (Talimängud, Suvemängud, sportlik nädalavahetus YliPall, IDUS päev,
kardivõistlus) oli osalejaid 4779 (eelneval aastal 4749). Talimängudel oli osalejaid 770.
Suvemängudel oli osalejaid rekordiliselt palju - 1800. Rahvusvahelisel Üliõpilasspordi päeval
(IDUS) oli Eestis osalejaid enam kui 1550 viieteistkümnest Eesti kõrgkoolist.

Kokku oli osalejaid erinevatel meie korraldatud spordivõistlustel 5618 inimest.

2023.aaastal toimusid taas ka rahvusvahelised võistlused. 260 sportlast osales Eesti kõrgkoolidest
Tartus toimunud SELL Mängudel. Euroopa meistrivõistlustel oli osalemas Eestist 38 sportlast.
2023. a toimusid nii tali-kui suveuniversiaad. Kuna taliuniversiaad toimus USA-s ja
suveuniversiaad Hiinas ja osalemistasud olid kõrged, siis meilt osalejaid ei olnud eriti palju.
Taliuniversiaadil oli osalemas meilt 6 ja suveuniversiaadil 25 sportlast. Vähene osalejate arv oli
tingitud rahaliste vahendite nappusest mitte ainult Spordiliidus, vaid ka kõrgkoolides.
Ministeeriumid ei näe vajadust toetada üliõpilassporti.
Sel aastal toimus taas kaks seminari vabatahtlikest spordijuhtidele. Kevadine seminar toimus
24.-26. märtsil Nelijärve Puhkekeskuses. Seminarist võttis osa 33 osalejat ning esindatud oli 10
erinevat kõrgkooli üle Eesti. Kõik said täiendada oma sporditeemalisi teadmisi nii tipp-, harrastus-
kui ka üliõpilasspordi vallas. Kolme aktiivse päeva jooksul räägiti ja kuulati loenguid olulistest
sporditeemadest, osaleti töötubades ning tehti ka aktiivselt sporti. Seminaril esinejate hulgas olid
oma ala spetsialistid - Kunnar Karu rääkis oma katsumustest Mount Everesti vallutamiseks,
räägiti Ylisport üritustest ja eriti eesootavatest Üliõpilaste XXIII Suvemängudest. Timo Oja (Une
Coach) tegi väga huvitava loengu: „Kuidas magada end võitjaks“, Ants Veetõusme (EASL
president) rääkis tudengitele spordist ja rahast .Seminari viimaseks üllatusesinejaks oli endine
tipp-triatleet, Trismile asutaja ja IRONMAN Tallinn peakorraldaja Ain-Alar Juhanson, kes rääkis
väga detailselt oma sportlaskarjäärist, raskustest elus ning teekonnast ja kogemusest ürituste
korraldajaks jõudmisel. Lisaks oli laupäeval ja pühapäeval aktiivseid tegevusi nii siseruumides kui
ka värske õhu käes. Mõlema päeva hommikul äratati osalejad õues sportides üles. Laupäeval
külastati ka Aegviidu spordihoonet, kus Aare Jamnes (Eesti julgeolekuentusiast) tegi aktiivse
tegevuse “Turvataktika”.
Sügisene seminar korraldati 20.-22. oktoobril Narvas Sisekaitseakadeemia õppehoone ruumides.
Seminarist võttis osa 38 osalejat ning esindatud oli 12 erinevat kõrgkooli üle Eesti. Nagu ikka
kolme aktiivse päeva jooksul räägiti olulistest sporditeemadest, osaleti töötubades ning keskenduti
eelkõige ürituste korraldamisele ja tehti järgmise aasta erinevate ürituste jaoks ettevalmistusi.
Lisaks käidi ka iga päev õues aktiivseid tegevusi tegemas. Seminaril esinejate hulgas olid oma ala
tegijad nagu Alo Lõoke (SA Liikumisharrastuse ja Kompetentsikeskuse juhataja), kes rääkis oma
karjäärist ning Eesti liikumisharrastuse hetkeolukorrast. Räägiti YliPallist ja tulevasest Ylisport
hooajast, arutati ja töötati järgmise aasta EASL uute projektide kallal.Ants Veetõusme (EASL
president) rääkis tudengitele eelarvete tegemisest ning Sten Kalder (Taltech
ürituskorralduskeskuse juhataja) viis läbi töötoa „Süsteemne ürituskorraldus“. Toimus „Öömatk
Narvas“, kui kohalik Kristiina Paap tegi osalejatele ligi 2-tunnise matka ja rääkis ka väga palju
huvitavaid fakte Narva kohta. Sportlik laupäevane hommikuvõimlemine õues koos kerge sörgiga.
Lisaks käidi ka Narva Spordikeskuses korvpalli trennis, mille viis läbi Andrus Lehismets.
SELL Mängud avas Eesti Vabariigi president Alar Karis. Emajõe kaldal Lodjakojas pidasid kõned 
Eesti Akadeemilise Spordiliidu president Ants Veetõusme, Tartu linnapea Urmas Klaas ning 
mängude lipu heiskasid 1998. aastal mängude traditsiooni taastajad Lätist, Leedust ja Eestist. 
Lisaks andsid avatseremoonial ausa spordi vande sportlased, kohtunikud ja ametnikud ning toimus
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meeleolukas tule- ja tantsuetendus.

Esimesed medalid jagati välja kergejõustikus. Edukaimad kergejõustiklased tulid Vytautas
Magnuse Ülikoolist (6 kuldmedalit, 2 hõbemedalit ja 1 pronks), Vilniuse Ülikoolist (5 kuldmedalit,
4 hõbemedalit ja 4 pronksi) ning Leedu Spordiülikoolist (2 kuldmedalit, 5 hõbemedalit ja 4
pronksi). Eesti ülikoolidest tegi tubli tulemuse Tartu Ülikool (3 hõbemedalit ja 2 pronksi).
Sportlastest jäi silma Kristupas Seikauskas Vytautas Magnuse Ülikoolist, kes viis koju 3
kuldmedalit. Kergejõustikus võtsid mõõtu ka odaviskaja Anete Kocina, kes oli 2017. aastal U23
Euroopa hõbemedalist, ning kümnevõistleja Karel Tilga, kes täitis hiljuti olümpiamängude ja
maailmameistrivõistluste normatiivid.
Kettagolfi ehk discgolfi puhul oli näha selget eestlaste ülekaalu, sest kolme kategooria
esikolmikutesse pääses vaid üks sportlane väljaspoolt Eestit. Kuldmedalid viisid koju Raigo Mõts
Eesti Maaülikoolist, Mireta Jurgelevi■i■t■ Leedu Spordiülikoolist ning Cardo Denisjuk
Sisekaitseakadeemiast.

Võrkpalli mängiti SELL mängudel nii saalis kui rannas. Saalis võitsid tugeva publiku toel
kuldmedalid Vytautas Magnuse Ülikooli naiskond ning Riia Tehnikaülikooli meeskond. Parima
Eesti ülikoolina tuli Tartu Ülikooli naiskond saalis hõbemedalile.Rannaliival panid kullavääriliselt
oma paremuse maksma Vilniuse Ülikooli naiskond ning Vytautas Magnuse Ülikooli meeskond.
Jekaterina Kovalskaja, kes on noorte EM-i üheksas ning saalis mitmekordne Leedu meister ja Balti
liiga võitja, mängis rannavõrkpalli turniiril.

Ka korvpalli mängiti SELL mängudel saalis ja välitingimustes. Saalikorvpallis pani meeste turniiril
oma paremuse korralikult maksma Balti korvpalliriik Leedu. Nii olid esikolmikus vaid Leedu
ülikoolid: kullal Vytautas Magnuse Ülikool, hõbedal Klaipeda Ülikool ning pronksil Kaunase
Tehnikaülikool. Korvpallis tulid väljakule Leedu meistriliiga mängijad: Vitalijus Kozys, Edas
Valenta, Lorenas Stoškevi■ius ja Gediminas Leš■iauskas. Naiste arvestuses oli võistlustules kaks
ülikooli: Tartu Ülikool ja Aalto Ülikool Soomest. Kahe mängu kokkuvõttes pani oma tugevuse
maksma Tartu Ülikool. 3×3 korvpallis olid meeste turniiril taaskord esikolmikus vaid Leedu
ülikoolid: esikohal Vilniuse Ülikool, teisel kohal Vytautas Magnuse Ülikool ning kolmandal kohal
Kaunase Ülikool. Naiste esikolmikusse jõudis ka üks Läti naiskond: kullal Vytautas Magnuse
Ülikool, hõbedal Leedu Spordiülikool ning pronksil Riia Stradinši Ülikool. Eesti ülikoolide ridades
tegid tänavakorvpallis kaasa koondislased: Sofia Kosareva (Sisekaitseakadeemia), Marcus Neiland
(EBS) ja Georg Allemann (TalTech). Leedu ülikoolide ridades tegid kaasa Rokas Ma■iulis ja Titas
Januševi■ius, kes saavutasid Leedu U23 koondisega möödunud aastal maailmameistrivõistlustel
neljanda koha.
Lisaks korvpallile, domineerisid Leedu sportlased ka males ning orienteerumises. Maleturniiril oli
edukaim Vilniuse Ülikool ning Tartu lähiümbruses orienteerumises tegi hea tulemuse Leedu
Spordiülikooli sportlane Rokas Barauskas, kes võitis kuldmedali mõlemal distantsil. Naiste
arvestuses läksid kuldmedalid Tekl■ Emilija Gvildytele Leedu Spordiülikoolist ning Doris Kudrele
Tartu Ülikoolist.

Mini-jalgpalli esikolmikus olid esindatud kõik Balti riigid: esikohal Klaipeda Ülikool, teisel kohal
Riia Tehnikaülikool ning kolmandal kohal Tartu Ülikool. Lauatennises ja sulgpallis pani oma
paremuse maksma Vytautas Magnuse Ülikool. Lauatennises võistlesid turniiril Leedu kolmas reket
Lukas Rimkus ning Läti neljas reket Daniels Kogans. Ujumises olid aga edukaimad Leedu
Spordiülikool (2 kuldmedalit, 4 hõbemedalit ja 4 pronksi) ning Riia Tehnikaülikool (3 kuldmedalit,
3 hõbemedalit ja 1 pronks).

Maadluses olid edukamad taaskord Leedu ülikoolid: 7 medalit viis koju Vilniuse Gediminase
Tehnikaülikool ning 6 medalit läksid nii Kaunase Tehnikaülikooli kui ka Vytautas Magnuse
Ülikooli. Leedukad olid edukad ka judos. Jõutõstmises olid edukaimad Vilniuse Ülikool, Leedu
Spordiülikool,Tartu Ülikool ja Mykolas Romerise Ülikool, kes kõik võitsid meeste ja naiste
arvestuses kokku kolm medalit.

Mängud lõppesid lõputseremooniaga Tartu Ülikooli spordihoones. Lõputseremoonial pidas
kokkuvõtva kõne Eesti Akadeemilise Spordiliidu president Ants Veetõusme ning kõne lõpus
kuulutas ta 38. SELL mängud lõppenuks. Tseremoonia lõpus andis Tartus toimunud mängude
korraldustiim SELL mängude lipu üle Leedule, kes mänge järgmisel aastal Kaunases korraldavad.

Eesti Akadeemilise Spordiliidu asutamisest möödus 2024. aastal 32 aastat, mille puhul korraldati
jaanuaris Tartus traditsiooniline kõrgkooli õppejõudude ja töötajate aastapäevaturniir, mille võitis
teist aastat järjest Sisekaitseakadeemia.
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Juunis toimus üldkoosolek, kus kinnitati 2022. a aastaruanne ja eeloleva aasta tegevuskava. Aasta
jooksul toimus neli juhatuse koosolekut, lisaks võeti veel vastu juhatuse otsuseid veebi vahendusel.
Koosolekutel arutati nii võistluste ja ürituste korraldamist, SELL Mängude korraldamist,
universiaadidel osalemise ettevalmistusi kui ka Liidu rahalist olukorda.

Vaatamata riigipoolsele rahastamise iga-aastasele vähenemisele on Liit suutnud kokkuhoiurežiimil
läbi viia oma üritusi tavapärasel tasemel, osalejate arv on suurenenud taas pärast Covidi
pandeemiat eriti harrastusüritustel. Kõik see on saanud teoks suuresti tänu vabatahtlikele, juurde on
hangitud vahendeid nii kõrgkoolidelt, Kultuurkapitalilt kui ka eratoetajatelt.

Eesti Akadeemiline Spordiliit tegevuse olulisemad finantssuhtarvud:

                                                          2023 2022

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 2,97   3,04
Võlakordaja(kordades)                      0,32   0,33

Suhtarvude leidmisel kasutatud valemid:

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused
Võlakordaja (kordades) = kohustused / varad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 54 116 75 243 2

Nõuded ja ettemaksed 26 445 32 339 3

Kokku käibevarad 80 561 107 582  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 369 545 5

Kokku põhivarad 5 369 545  

Kokku varad 85 930 108 127  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 24 169 27 923 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 3 000 7 500 8

Kokku lühiajalised kohustised 27 169 35 423  

Kokku kohustised 27 169 35 423  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 72 704 74 284  

Aruandeaasta tulem -13 943 -1 580  

Kokku netovara 58 761 72 704  

Kokku kohustised ja netovara 85 930 108 127  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 117 105 85 964 9

Annetused ja toetused 124 371 81 020  

Muud tulud 271 022 103 991 10

Kokku tulud 512 498 270 975  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -393 693 -176 803 11

Jagatud annetused ja toetused -3 000 0  

Mitmesugused tegevuskulud -56 768 -43 853 12

Tööjõukulud -72 827 -51 165 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -901 -234 5

Muud kulud -477 -512  

Kokku kulud -527 666 -272 567  

Põhitegevuse tulem -15 168 -1 592  

Muud finantstulud ja -kulud 1 225 12  

Aruandeaasta tulem -13 943 -1 580  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -15 168 -1 592

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 901 234

Kokku korrigeerimised 901 234

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 894 -19 874

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -8 254 23 503

Laekunud intressid 1 225 12

Kokku rahavood põhitegevusest -15 402 2 283

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 725 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 725 0

Kokku rahavood -21 127 2 283

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 75 243 72 960

Raha ja raha ekvivalentide muutus -21 127 2 283

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 54 116 75 243
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 74 284 74 284

Aruandeaasta tulem -1 580 -1 580

31.12.2022 72 704 72 704

Aruandeaasta tulem -13 943 -13 943

31.12.2023 58 761 58 761
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Akadeemilise Spordiliidu 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad ja vastava valdkonna eest vastutava ministri määrusega kehtestatud toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused 31.detsembril 2023 hinnatakse ümber eurodesse Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad

Ostjate tasumata summad on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 600 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Amortisatsiooni arvestuse meetodid

Rakendatavate amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärgiks on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea

ja kasutamisega.

Materiaalse põhivara puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ettevõte

kajastab kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

• renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;

• rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglases väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;

• lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

• rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;

• renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel on lähtutud järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on

praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes RTJ-s 12

„Sihtfinantseerimine“ kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus või toetus on laekunud või

selle laekumine on praktiliselt kindel ja annetuse või toetusega kaasnevad tingimused on täidetud).

Sihtfinantseerimise tulu kajastatakse nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Kasutatakse brutomeetodit, mille puhul kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Mittetulundusühingu tuludeks aruandeperioodil olid ühingule antud toetused, liikmemaksud, võistluste osavõtutasud, kulude kompenseerimised

ning tulu reklaami- ja muudest teenustest.

Tulude kirjendamisel lähtuti raamatupidamise seadusega kehtestatud põhimõtetest. Ettevõtluse tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised riskid

on läinud üle ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse

tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud toetused on mõeldud.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud vastavalt nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused

ja investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arveldusarve 54 116 75 243

Kokku raha 54 116 75 243



12

Eesti Akadeemiline Spordiliit 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 948 1 948  

Ostjatelt laekumata

arved
1 948 1 948  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 642 3 642 4

Muud nõuded 2 974 2 974  

Viitlaekumised 2 974 2 974  

Ettemaksed 17 881 17 881  

Tulevaste perioodide

kulud
17 881 17 881  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 445 26 445  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 775 775  

Ostjatelt laekumata

arved
775 775  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 999 1 999 4

Ettemaksed 29 565 29 565  

Tulevaste perioodide

kulud
29 565 29 565  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 339 32 339  

Tulevaste perioodide kuluna seisuga 31.12.2023 on kajastatud:

1. Liisingukulude periodiseerimisest tulenev summa 515 eurot;

2. FISU-le WUC 2024 võistluste  eest deposiit summas 10´000 eurot;

3. FISU-le ski orienteering 2024 võistluste eest deposiit summas 2´977,14 eurot;

4. Taliuniversiaad 2024 võistluste  eest ettemakstud kulud summas 180 eurot

5. Aastapäev 2024 võistluste eest ettemakstud kulud summas 4´209 eurot.

Tulevaste perioodide kuluna seisuga 31.12.2022 on kajastatud:

1. Liisingukulude periodiseerimisest tulenev summa 1´031 eurot;

2. FISU-le WUC 2024 võistluste  eest deposiit summas 10´000 eurot;

3. Taliuniversiaad 2023 võistluste  eest ettemakstud kulud summas 13´703 eurot

4. Aastapäev 2023 võistluste eest ettemakstud kulud summas 4´831 eurot.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 1 176 0 617

Sotsiaalmaks 0 2 013 0 1 056

Kohustuslik kogumispension 0 122 0 64

Töötuskindlustusmaksed 0 147 0 77

Ettemaksukonto jääk 3 642  1 999  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 642 3 458 1 999 1 814

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 935 935

Akumuleeritud kulum 0 -156 -156

Jääkmaksumus 0 779 779

  

Amortisatsioonikulu 0 -234 -234

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 935 935

Akumuleeritud kulum 0 -390 -390

Jääkmaksumus 0 545 545

  

Ostud ja parendused 5 725 0 5 725

Muud ostud ja parendused 5 725 0 5 725

Amortisatsioonikulu -668 -233 -901

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 725 935 6 660

Akumuleeritud kulum -668 -623 -1 291

Jääkmaksumus 5 057 312 5 369

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2023 2022

Kasutusrendikulu 4 948 5 501

MTÜ rendib kasutusrendi tingimustel sõiduautot Renault Talisman.Sõiduauto Hyundai Ioniq osteti välja ja kajastub põhivarana.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 387 11 387  

Võlad töövõtjatele 5 896 5 896  

Maksuvõlad 3 458 3 458 4

Muud võlad 230 230  

Muud viitvõlad 230 230  

Saadud ettemaksed 3 198 3 198  

Tulevaste perioodide tulud 3 198 3 198  

Kokku võlad ja ettemaksed 24 169 24 169  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 872 872  

Võlad töövõtjatele 3 077 3 077  

Maksuvõlad 1 814 1 814 4

Muud võlad 963 963  

Muud viitvõlad 963 963  

Saadud ettemaksed 21 197 21 197  

Tulevaste perioodide tulud 19 854 19 854  

Muud saadud ettemaksed 1 343 1 343  

Kokku võlad ja ettemaksed 27 923 27 923  

Võlad töövõtjatele all on kajastatud seisuga 31.12.23 puhkusereserv summas 5´896 (2022 : 3´077) eurot.

Muude viitvõlgadena on kajastatud võlg aruandvale isikule summas 230 (2022: 963) eurot.

Tulevaste perioodide tuluna seisuga 31.12.23 on kajastatud 2023.aastal laekunud, kuid 2024.aastal asetleidvate võistluste kulude

katteks saadud summad:

1. 2024. aastapäeva võistluse eest laekunud 1´750 eurot;

2. Talimängud 2024 eest laekunud 1´448 eurot

Tulevaste perioodide tuluna seisuga 31.12.22 on kajastatud 2022.aastal laekunud, kuid 2023.aastal asetleidvate võistluste kulude katteks

saadud summad:

1. 2023. taliuniversiaadi eest laekunud 5´515 eurot;

2. 2023. aastapäeva võistluse eest laekunud 250 eurot;

3. Talimängud 2023 eest laekunud 14´089 eurot

Muude saadud ettemaksete all on seisuga 31.12.2022 kajastatud Tallinna Ülikoolilt laekunud 1´343 eurot, mida ei saa lugeda tulevaste

perioodide tuluks.
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

     

     

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Kultuurkapital 7 500 16 500 16 500 7 500

Kultuuriministeerium 0 63 000 63 000 0

Kutluuri- ja Spordiamet 0 1 500 1 500 0

Eraisiku annetus 0 20 20 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

7 500 81 020 81 020 7 500

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

7 500 81 020 81 020 7 500

 

 31.12.2022 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium 0 78 000 0 78 000 0

Eesti Kultuurkapital 7 500 13 800 0 18 300 3 000

Kultuuri- ja Spordiamet 0 0 452 0 0

Tartu Linnavalitsus 0 20 735 0 20 735 0

Integratsiooni SA 0 7 000 0 7 000 0

Pärnu Linnavalitsus 0 750 0 750 0

Eraisiku annetus 0 38 0 38 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

7 500 120 323 452 124 823 3 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

7 500 120 323 452 124 823 3 000

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 11 400 11 400

Sihtotstarbelised tasud   

Muud 105 705 74 564

Kokku liikmetelt saadud tasud 117 105 85 964
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Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2023 2022

Tulud mitte-liikmetelt 271 022 103 991

Kokku muud tulud 271 022 103 991

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Transpordikulud 9 988 5 123

Üür ja rent 20 703 15 371

Spordivõistluste korraldus- ja osalemise kulud 326 262 130 773

Võistluste auhinnad, riietus, inventar 36 740 25 536

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
393 693 176 803

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 4 004 3 671

Mitmesugused bürookulud 2 528 2 547

Lähetuskulud 9 293 691

Transpordikulud 11 855 11 919

Reklaamikulud 3 543 779

Muud 25 545 24 246

Kokku mitmesugused tegevuskulud 56 768 43 853

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 48 107 37 343

Sotsiaalmaksud 16 260 12 622

Kohtunike tasud 8 460 1 200

Kokku tööjõukulud 72 827 51 165

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 11 11

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 400 20 400

Kokku ostetud 20 400 20 400

Tehinguteks seotud osapooltega 2023. aastal on olnud teenuste ost.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Akadeemiline Spordiliit liikmetele

Oleme üle vaadanud Eesti Akadeemiline Spordiliit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet, rahavoogude aruannet ning

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Akadeemiline Spordiliit finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

/digitaalselt allkirjastatud/

Heddi Jallai

vandeaudiitori number 744
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Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

09.05.2024
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